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XX Podkarpackie Targi Edukacyjne Edu Salon oraz XX Europejskie Targi Pracy w Rzeszowie
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plakat promujący wydarzenia
W dniach 10–11 lutego 2026 r. w Hali Podpromie (Regionalne Centrum Widowiskowo-Sportowe im. Jana Strzelczyka) w Rzeszowie
odbędą się XX Podkarpackie Targi Edukacyjne Edu Salon oraz XX Europejskie Targi Pracy.

Do udziału w wydarzeniu serdecznie zapraszamy uczniów wszystkich klas szkół średnich, w szczególności tegorocznych maturzystów.

Wstęp na wydarzenia jest bezpłatny.

W Podkarpackich Targach Edukacyjnych udział wezmą publiczne i prywatne uczelnie wyższe z całej Polski oraz doradcy zawodowi.
Równolegle, na drugiej hali, odbędą się XX Europejskie Targi Pracy Work Expo. Połączenie obu wydarzeń stanowi doskonałą okazję
do zapoznania uczniów z ofertą edukacyjną oraz rynkiem pracy, a także do wsparcia młodzieży w podejmowaniu decyzji dotyczących
dalszej edukacji i ścieżki kariery zawodowe.

Przy realizacji targów współpracujemy z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną nr 2 w Rzeszowie. Doradcy tej placówki pomogą
wszystkim niezdecydowanym osobom w określeniu preferencji i zainteresowań zawodowych, określeniu kierunku kształcenia i wyborze
uczelni, a także o wyborze zawodu. Osoby chętne do skorzystania z pomocy doradców zapraszamy do odwiedzenia stoiska Poradni
na targach.

Podczas Targów Edukacyjnych odbędą się prezentacje uczelni wyższych, w ramach cyklu „Lekcje inne niż zwykle”. Uczniowie będą
mogli poznać ofertę studiów, kierunki kształcenia oraz praktyczne aspekty nauki na wybranych uczelniach. Wybrane prezentacje z
programu:

Uniwersytet Rzeszowski – „Twój kierunek. Twoja przyszłość.” Oferta studiów Uniwersytetu Rzeszowskiego
WSPIA Rzeszowska Szkoła Wyższa – „Tajemnice kryminalistyki – jak nauka pomaga rozwiązać zagadki przestępstw”
Akademia Sztuki Wojennej – „Miejsce i rola Wydziału Wojskowego Akademii Sztuki Wojennej w systemie kształcenia RP”
Uniwersytet Jagielloński – „Chodźże na UJ”

Szczegółowa rozpiska dotycząca prezentacji dostępna na stronie: https://targirzeszowskie.pl/informacje-dla-zwiedzajacych/

Targi będzie można zwiedzać:
10 lutego w godz. 9:00–14:00,
11 lutego w godz. 9:00–13:00.

 

Targi Edukacyjne i Targi Pracy to wyjątkowa inicjatywa, której celem jest realne i skuteczne wsparcie uczniów oraz absolwentów w
świadomym planowaniu dalszej ścieżki edukacyjnej i zawodowej. Udział w targach stwarza młodzieży niepowtarzalną okazję do
bezpośredniego kontaktu z przedstawicielami szkół, uczelni oraz instytucji edukacyjnych, a także do zapoznania się z aktualną i
różnorodną ofertą kształcenia.
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